
		
			
				
					
						
																													
															
						

					

						
							
								TPL_BEEZ3_SKIP_TO_ERROR_CONTENT							
						
	
							
								TPL_BEEZ3_ERROR_JUMP_TO_NAV							
						


					
					

				

				
					
						
							TPL_BEEZ3_NAVIGATION						

													Úvodní stránka
	Aktuality
	Naše akce
	Naše škola	základní informace
	pedagogický sbor
	Etický kodex Mohyláckých pedagogů
	zázemí
	integrace
	stravování
	ovoce, zelenina a mléko do škol


	Pro budoucí prvňáčky	DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
	čeho si rodiče a žáci cení na naší škole
	video o škole
	přednosti naší školy
	přípravný kurz - Školička
	zápis do 1. tříd
	odpoledne za školou
	zprávy o našich absolventech	po ukončení 5. ročníku
	ohlasy rodičů z gymnázií
	ohlasy rodičů ze ZŠ
	ohlasy žáků


	materiály pro rodiče
	desatero pro rodiče předškoláka
	co má umět předškolák


	Školní rok 2023/24	náš rok
	náš den
	plánek školy
	dětský rozhlas
	Mohyláček


	Naše výuka	školní vzdělávací program
	výroční zprávy	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016


	řád školy
	klasifikační řád
	dodatek ke klasifikačnímu řádu
	koncepce domácí přípravy žáků
	směrnice Zahraniční výjezdy
	směrnice Výlety
	směrnice o poskytování informaci
	příručka pro rodiče - matematika Hejného
	čtenářská gramotnost
	vzdělávání distančním/hybridním způsobem


	S kým se u nás potkáváte	naši pedagogové	Cudráková Anna
	Červinková Denisa
	Hanzalová Martina
	Hodek Adam John
	Houšková Michaela
	Hrbková Kateřina
	Jiránková Petra
	Kocourková Simona
	Kováriková Juliána
	Kuchaříková Štěpánka
	Martínková Michaela
	Pokorná Jitka
	Procházková Marie
	Prokůpková Zuzana
	Sladomelová Helena
	Stašková Jarmila
	Stuchlá Klára
	Stuchlá Tereza


	naši asistenti	Bečvářová Kateřina
	Cvajniga Vladimír
	Červenková Martina
	Drhová Zuzana
	Drhová Zuzana st.
	Frydryšková Lucie
	Hofmannová Petra
	Hrubá Anna
	Krbcová Hana
	Procházková Jana Bc.
	Sladomelová Monika
	Šípová Martina
	Vyletělová Petra


	naše vychovatelky      	Baráková Lýdia
	Berdisová Jana
	Biačková Zdeňka
	Hrubá Jitka
	Portová Pavla
	Vyletělová Petra


	technický personál	naši v kuchyni
	paní ekonomka
	paní hospodářka
	pan školník
	paní uklízečka
	pomocní údržbáři
	paní vrátné
	správce IT
	webmaster


	výchovný poradce
	speciální pedagog


	Naše třídy
	Práce speciálního pedagoga
	Výuka angličtiny
	Péče o děti s OMJ	Vánoční loutkové divadlo česky	1. epizoda
	2. epizoda
	3. epizoda
	4. epizoda
	5. epizoda
	6. epizoda


	Vánoční loutkové divadlo v mateřských jazycích dětí	1. epizoda - Italsky
	2. epizoda - Rusky
	3. epizoda - Ukrajinskorusky
	4. epizoda - Rumusky
	5. epizoda - Rumunsky
	6. epizoda - Rusky


	Tříkrálové koledování	1. epizoda - Ukrajinsky
	2. epizoda - Rumunsky
	3. epizoda - Italsky




	Celoškolní projekty	2023: Řemesla
	2022: Místo, kde žijeme (Praha 13)
	2021: Voda a les
	podzim 2019: Badatelství
	jaro 2019: Bio odpad není odpad


	Evropské projekty	Modernizace zařízení a vybavení
	Čerstvý vítr z hor	informace
	medailonky


	Primas	dokument
	Konference


	Šablony
	Aktivní škola
	Výzva č.28: Doma na stejné adrese	publicita
	Portugalsko
	pozvánka
	písemné zhodnocení 1
	písemné zhodnocení 2


	Doma na stejné adrese II.	publicita
	Finsko
	Malta
	Portugalsko
	Švédsko
	Francie


	Šablony pro ZŠ Mohylová III.	Šablony pro ZŠ Mohylová III.
	Španělsko


	Doma na stejné adrese III.	Řecko
	Málaga
	Madeira
	Švédsko
	Portugalsko I.
	Portugalsko II.


	Školní zahrada	publicita
	projekt


	Investice ZŠ, Praha 13, Mohylová 1963
	EFGM
	Výzva 49 – Doma na stejné adrese II.
	Výzva 49
	Šablony IV.
	Školní zahrada II.


	Olympiády a soutěže	školní rok 2023/24
	školní rok 2022/23
	školní rok 2021/22
	školní rok 2020/21
	školní rok 2019/20
	školní rok 2018/19
	školní rok 2017/18
	školní rok 2016/17
	školní rok 2015/16
	školní rok 2014/15
	školní rok 2013/14
	školní rok 2012/13
	školní rok 2011/12
	školní rok 2010/11
	školní rok 2009/10


	Dáváme o sobě vědět	příspěvky do časopisu STOP
	Když bioodpad není odpad
	napsali o nás...


	Družina	činnost
	fotogalerie
	Řád ŠD
	Školní vzdělávací program ŠD
	Jsme v tom spolu


	Jídelna	informace školní jídelny
	řád školní jídelny
	tématické stravování


	Pomáháme	Chráníme přírodu
	Adopce na dálku - Indie
	Charitativní běh
	Pavlík v Mohylce


	Fotogalerie	školní rok 2023/24
	školní rok 2022/23
	školní rok 2021/22
	školní rok 2020/21
	školní rok 2019/20
	školní rok 2018/19
	školní rok 2017/18
	školní rok 2016/17
	školní rok 2015/16
	školní rok 2014/15
	školní rok 2013/14
	školní rok 2012/13
	školní rok 2011/12
	školní rok 2010/11
	školní rok 2009/10
	školní rok 2008/09
	školní rok 2007/08
	školní rok 2006/07
	školní rok 2005/06
	školní rok 2004/05
	školní rok 2003/04


	Kroužky	seznam kroužků
	anotace kroužků	programování Baltík
	Robotika
	šachy
	keramika
	pohybové a taneční centrum Martina
	Jóga
	Orientační běh


	nabídka karet mládeže
	fotografie turistického kroužku
	fotografie dramatického kroužku
	čtenářský klub


	Rada rodičů
	Rada školy	informace
	složení


	Ke stažení	prohlášení o bezinfekčnosti
	žádost o uvolnění z vyučování      	verze pro tisk
	formulář


	žádost o uvolnění z hodin plavání
	oznámení rodičů o přestupu na jinou školu
	žádost o přijetí/přestup
	zvláštní plnění školní docházky - oznámení rodičů
	žádost o IVP
	posudek zdravotní způsobilosti
	přihláška ke vzdělání/studiu
	přihláška do 1. ročníku
	žádost o odklad
	přihláška ke stravování
	přihláška do kroužku RR
	samostatný odchod ze ŠD


	Spolupracujeme se STaN
	Důležité odkazy	MÚ Praha 13 - zřizovatel školy
	Národní centrum bezpečnějšího internetu
	Prevence kyberšikany
	Kontaktní centrum proti internetové kriminalitě
	Linka pomoci obětem internetové kriminality


	Kontakty
	GDPR


					

					
						
							
								Stránka nenalezena.							

							Při zpracování požadavku došlo k chybě.

							Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

								zastaralá záložka/oblíbené
	překlep v adrese
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	na tuto stránku nemáte přístup


															
									
										TPL_BEEZ3_SEARCH									

									
										Možná budete chtít prohledat tento web či navštívit domovskou stránku.									

																		
	
		Vyhledávání... 		
		
		
	



								

														
								
								Domovská stránka
								

							

							
								Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.							

							
								#404 Komponenta nebyla nalezena							

														

						

					

				

							

		

		
			
				
				
					TPL_BEEZ3_POWERED_BY					
						Joomla!®
					
				

				

			 

		

	